SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

               PORTARIA Nº 1167/2021/GAB/IFPA, DE 11 DE AGOSTO DE 2021.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ,

reconduzido através do Decreto Presidencial de 31 de julho de 2019, publicado no D.O.U. de

1 de agosto de 2019, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais e considerando o

disposto no processo administrativo nº 23051.005996/2021-54, resolve:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão

para Elaboração de PPC e Regimento do Curso de Especialização em Biologia Celular e

Molecular do Campus Bragança deste Instituto:

1- Prof. Dr. Cristovam Guerreiro Diniz, SIAPE 1842380;

2- Prof. Dr. Mauro André Damasceno de Melo, SIAPE 1544932;

3- Prof. Me. Robson Feitosa, SIAPE 1327557;

4- Prof. Me. Diego de Almeida Miranda, SIAPE 1977669;

5- Prof. Dr. Guilherme da Cruz Santos Neto, SIAPE 1950466;

6- Prof. Dr. Anderson José Baia Gomes, SIAPE 2094320;

7- Prof. Dr. Luis André Luz Barbas, SIAPE 2520077.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Art. 3º. Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

            REITOR DO IFPA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 11/08/2021

PORTARIA Nº 1167/2021 - REI/SEEXEC (11.01.16.02)
(Nº do Documento: 3429)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 12/08/2021 11:44 )
LUIZ HENRIQUE SANTOS DA MOTA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

3049685

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ifpa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3429 2021 PORTARIA 12/08/2021 2bba0824d0

https://sipac.ifpa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf